

Rogoźnik, 14.06.2017 r.

ZP.I.5.2017

- Uczestnicy postępowania -

Dotyczy: zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: „Przebudowa mostu drogowego nad suchodołem w ciągu drogi powiatowej nr 4769 S”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy

• **z dnia 12.06.2017 r.:**

Pytanie 1: Przedmiar poz. 143. Prosimy o podanie średnicy rury osłonowej kanalizacji sanitarnej. Wg projektu jest rura 355,6x8mm, wg przedmiaru – 260mm. Prosimy o podanie materiału rury osłonowej.

Odpowiedź 1: Rurę osłonową należy wykonać wg opisu projektu budowlanego, tj. rura stalowa 355,6x8. Zamawiający zamieszcza poprawny przedmiar robót na stronie internetowej <http://bip-pzd.powiat.bedzin.pl>

Pytanie 2: Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę wszystkich przewidzianych do wycięcia drzew? W dokumentacji załączone jest pozwolenie na wycinkę 15 drzew. Przedmiar przewiduje wycinkę „64 pni w 42 drzewach – 29 szt. z 42 wymaga zezwolenia”.

Odpowiedź 2: Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę 15 szt. drzew. Pozostałe drzewa nie wymagają zezwolenia na wycinkę. W przedmiarze jest pomyłka – zamiast 29 szt. winno być 15 szt. Zamawiający zamieszcza poprawny przedmiar robót na stronie internetowej <http://bip-pzd.powiat.bedzin.pl>

Pytanie 3: Prosimy o załączenie profilu kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź 3: W dokumentacji rysunkowej załączony jest rzut z góry z podanymi spadkami i charakterystycznymi rzędnymi.

Pytanie 4: Prosimy o załączenie rysunku szczegółowego separatora z uwzględnieniem wymiarów i jego posadowienia.

Odpowiedź 4: Separator należy wykonać wg wymagań wybranego przez Wykonawcę producenta separatora. Wymagania dotyczące separatora podane są w dokumentacji projektowej.

Pytanie 5: z uwagi na fakt, że lokalizacja ścianki szczelnej projektowanego mostu od strony działki nr 225/3 nie zakłada miejsca na deskowanie oraz poruszanie się ludzi prosimy o informację czy na tym odcinku ścianka szczelna ma być tracona? Jeżeli tak – prosimy o zmianę przedmiaru..

Odpowiedź 5 : W projekcie założono wyciągnięcie ścianki po wykonaniu fundamentu.

Pytanie 6: Z uwagi na fakt, że całość inwestycji (most oraz kładka tymczasowa) znajduje się w odległości mniejszej niż 30 metrów od skrajnego przewodu dwutorowej linii elektroenergetycznej 400kV (PSE SA) oraz linii elektroenergetycznej 110kV (Turon) prosimy o informację, czy Zamawiający zgłosił do 30 sierpnia 2016 roku do Polskich Sieci Elektroenergetycznych SA oraz Turon SA zapotrzebowanie na wyłączenie linii zgodnie z stanowiskiem PSE SA załączonym do dokumentacji projektowej. Jeżeli tak – prosimy o załączenie harmonogramu wyłączeń. Jeżeli nie – czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zadania o czas niezbędny do uzyskania wyłączenia obydwu linii WN, a niemożliwy do określenia na obecnym etapie postępowania. Wykonywanie ścianki szczelnej dla kładki tymczasowej i projektowanego mostu oraz rozładunki materiałów na budowie wymagają wykonywania prac sprzętem zmechanizowanym posiadający przekładnie linowe, co wiąże się z koniecznością wyłączenia sieci.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dysponuje zaakceptowaną przez PSE SA Instrukcją Stanowiskową Bezpiecznego Wykonania Pracy? Jeżeli tak – prosimy o udostępnienie. Jeżeli nie – czy Zamawiający mając na uwadze czas niezbędny do uzyskania akceptacji w/w Instrukcji (do 2 miesięcy) przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania?

Pytanie 8: Prosimy o informację kto poniesie koszty wyłączenia linii 400kV oraz nadzoru nad pracami prowadzonymi w bezpośrednim sąsiedztwie linii WN? Na obecnym etapie koszty te są niemożliwe do skalkulowania.

Odpowiedź 6, 7, 8: Prace w pobliżu sieci wykonać zgodnie z pismem PSE SA Oddział w Katowicach nr 4980-OK-PS-WE.7070.9.2015.286. Technologię i wartość prowadzonych robót należy dostosować do wymagań Zarządcy sieci oraz SIWZ.

- **z dnia 12.06.2017 r.:**

Pytanie: W związku z brakiem technologicznej możliwości prawidłowego wykonania i zagęszczenia 20 cm przeciwspadku na moście z betonu asfaltowego i koniecznością wykonania przeciwspadku z asfaltu lanego prosimy o wprowadzenie pozycji przeciwspadku z asfaltu lanego do przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zmianę betonu asfaltowego na asfalt lany w miejscu przeciwspadków. Zmianę ujęto w przedmiarze robót zamieszczonym na stronie internetowej <http://bip-pzd.powiat.bedzin.pl>

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W BĘDZINIE
DYREKTOR
mgr Cezary Garczarczyk